Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Qd.50 Lt.14,
Jundiaí, Anápolis-GO
CEP: 75110-330 Req. 08/2023/GCH

anapolis.go.leg.br

REQUERIMENTO Nº ____________ DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023.

Da Vereadora Cleide Martins Hilário de Barros.

Requer encaminhamento à Secretaria

Municipal Serviços Urbanos, solicitando

o serviço de limpeza e retirada de mato na

calçada que está localizada rua 29 qd. 57-

Pq. Residencial das Flores.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.

A Vereadora que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do Regimento Interno,

que seja encaminhado ofício à Secretaria Municipal Serviços Urbanos, solicitando o serviço de

limpeza e retirada de mato na calçada que está localizada rua 29 qd. 57- Pq. Residencial das

Flores.

JUSTIFICATIVA

Reinvindicação dos moradores da região, que relatam a dificuldade de transitar pela calçada,

dada a quantidade de mato no local.

Câmara Municipal de Anápolis, 08 de fevereiro de 2023.

_______________________________________________

CLEIDE MARTINS HILÁRIO DE BARROS

Vereadora -Republicanos /Procuradora